
1 
 

Rámcová sRámcová sRámcová sRámcová smlouva o mlouva o mlouva o mlouva o dodávce zbožídodávce zbožídodávce zbožídodávce zboží    
 

Smluvní strany: 

Pivovar Ferdinand, s.r.o. 
se sídlem Táborská 306, 256 01 Benešov  
IČO: 272 02 658 
DIČ: CZ27202658 
ID datové schránky: tt5fpcy 
Zastoupená Ing. Petrem Dařílkem, jednatelem 
Zápis v OR vedeném Městským soudem v Praze, spis. zn. C 221099 
Bankovní spojení: 2114213898 /2700 - UniCredit Bank 

(dále jen „Dodavatel“) 

a 

Univerzita Karlova, se sídlem Ovocný trh 560/5, 116 36 Praha 1 
IČO: 00216208 
DIČ: CZ00216208 
ID datové schránky: piyj9b4 
Jednající svou pověřenou součástí – Koleje a menzy  
Adresa: kolej Hvězda, blok A3, Zvoníčkova 1927/5, Břevnov, 162 08 Praha 6 
Zastoupené JUDr. Tomášem Horáčkem, Ph.D., kvestorem 
Bankovní spojení: ČS Praha 4, č.ú. 3093939319/0800 
(dále jen „Objednatel“) 
 
 

uzavírají mezi sebou podle ust. § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) tuto rámcovou smlouvu o dodávce zboží  

(dále jen „Smlouva“): 

Preambule  
 

Smluvní strany prohlašují, že produkty piva „Pěkný číslo“ a „Slušné číslo“ a limonády „Máta, bezinka 
ginkgo biloba“ byly vyvíjeny ve vzájemné součinnosti jako jejich společný produkt. 
    
 

Článek I. 
Předmět smlouvy 

1.1. Smluvní strany touto smlouvou sjednávají podmínky jejich spolupráce v oblasti dodávaných 

produktů ze strany Dodavatele, tj. dodávání piva Pěkný číslo“, nealko piva „Slušné číslo“ a 

limonády „Máta, bezinka a ginkgo biloba“ (dále jen „zboží“). 

 

1.2. Za podmínek sjednaných touto smlouvou se Dodavatel zavazuje dodávat zboží a Objednatel se 

zavazuje zaplatit za dodané zboží sjednanou cenu. 

 

 

 

 



2 
 

Článek II. 

Místo plnění a objednávky zboží 

 
2.1. Místem plnění pro závoz zboží pro Prahu je Centrální sklad zboží v menze Albertov, na adrese 
Albertov 7/3a, 120 00 Praha 2. 

 
2.2. Dodavatel bude zboží pro Prahu dodávat vždy na základě písemné e-mailové objednávky ze 
strany Objednatele, který bude zboží objednávat minimálně vždy týden před požadovaným 
termínem dodání.  
Za Objednatele bude zboží objednávat p. Rudolf Špitálský, email: rudolf.spitalsky@kam.cuni.cz  
Za Dodavatele bude objednávky přijímat pí Jitka Jungmanová, e-mail: 
expedice@pivovarferdinand.cz  

 
2.3. Místem plnění pro závoz zboží pro Plzeň je středisko Bufet a výdejna LF Plzeň, Alej Svobody 
1665/76, 323 00 Plzeň s tím, že dopravu do místa zajistí Dodavatel na základě e-mailové 
objednávky, kterou bude vystavovat vedoucí střediska pí Eva Chudějová, e-mail: 
eva.chudejova@kam.cuni.cz  
 
2.4. Místem plnění pro závoz zboží pro Hradec Králové je středisko menza Na Kotli, Na Kotli 1147/5, 
502 96 Hradec Králové s tím, že dopravu do místa zajistí Dodavatel, na základě e-mailové 
objednávky, kterou bude vystavovat vedoucí střediska pí Ing. Jana Haimannová, e-mail: 
jana.haimannova@kam.cuni.cz  

 
2.5. Dodavatel se zavazuje dodávat zboží s odbornou péčí, ve sjednaných termínech, řádně a 
svědomitě, v souladu s právními předpisy a v souladu se zájmy Objednatele. 

 
 

Článek III. 

Cena a platební podmínky 

 

3.1. Smluvní strany se dohodly na nákupní ceně, uvedené v příloze č. 1 této smlouvy. 

        Uvedené nákupní ceny jsou Dodavatelem garantovány po dobu 3 měsíců od uzavření této 

smlouvy. Ceny zboží mohou být Dodavatelem navýšeny na základě zvýšení ceny vstupů, ceny 

energií a zvýšení osobních nákladů na zaměstnance Dodavatele.   

 

3.2.  Smluvní cenu bude Dodavatel fakturovat měsíčně na základě dodaného zboží a v souladu 

s konkrétními objednávkami Objednatele. Měsíční vyúčtování společně s fakturou za dané 

období bude Dodavatel posílat elektronicky na e-mail: fakturace@kam.cuni.cz. Splatnost faktury 

je 14 dnů ode dne jejího doručení Objednateli. Objednatel je povinen uhradit cenu na bankovní 

účet uvedený na faktuře. 

3.3. Pokud nebude faktura splňovat veškeré náležitosti daňového dokladu, je Objednatel oprávněn 

takovou fakturu vrátit zpět Dodavateli a požadovat vystavení nové faktury. V takovém případě 

začíná lhůta splatnosti běžet od doručení nové faktury, která splňuje veškeré náležitosti. 

3.4.  V případě, že Objednatel bude v prodlení s úhradou faktury má Dodavatel právo vyúčtovat 

Objednateli úrok z prodlení v zákonné výši podle platného právního předpisu. 

 
 
 



3 
 

Článek IV. 
Trvání smlouvy 

4.1. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.   

4.2. Smluvní vztah založený touto smlouvou lze ukončit písemnou dohodou účastníků ke dni 

v dohodě uvedeném, nebo písemnou výpovědí kteréhokoli z nich bez udání 

důvodu s jednoměsíční výpovědní dobou, která začne běžet od prvého dne měsíce následujícího 

po doručení výpovědi druhému účastníkovi. 

4.3. Tato smlouva může být písemně ukončena dohodou smluvních stran. 

 
Článek V. 
Registrace 

5.1. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva ke své účinnosti vyžaduje uveřejnění v registru 

smluv podle zákona č.340/2015 Sb. a s tímto uveřejněním souhlasí. Zaslání smlouvy do registru 

smluv zajistí Objednatel neprodleně po podpisu smlouvy. Objednatel se současně zavazuje 

informovat Dodavatele o registraci tak, že zašle Dodavateli kopii potvrzení správce registru 

smluv o uveřejnění smlouvy bez zbytečného odkladu poté, kdy sám potvrzení obdrží. 

 
Článek VI. 

Ostatní ujednání a závěrečná ustanovení 

6.1.  Dodavatel bere na vědomí, že výčepní zařízení ve všech menzách Objednatele byla uhrazena 

výhradně z prostředků Objednatele. 

6.2.  Dodavatel se zavazuje zajistit pro Objednatele jednoho sanitačního technika, který bude 

provádět 1x měsíčně sanitaci výčepních zařízení v menzách v Praze. Náklady na činnost 

sanitačního technika půjdou za Objednatelem a jejich vyúčtování bude součástí faktury – 

daňového dokladu za dodané zboží.   

6.3. Jakékoliv změny této smlouvy musí mít formu písemného dodatku ke smlouvě, potvrzeného 

oběma stranami. 

6.4. Tato smlouva je vypracována ve dvou vyhotoveních, s platností originálu, pro každou smluvní 

stranu po jednom. 

6.5. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 

jejího zveřejnění v registru smluv. 

6.6. Smluvní stran prohlašují, že s celým obsahem této smlouvy souhlasí a na důkaz toho připojují své 

podpisy 

Za Dodavatele:      Za Objednatele: 

 

V Benešově, dne………………………….                  V Praze, dne ……………………………… 

 
……………………………………………..    ………………………………………………… 
          Ing. Petr Dařílek         JUDr. Tomáš Horáček, Ph.D. 

              jednatel                                                                              kvestor 


